



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ค่าแรงจ้างเหมา I-67-D-UD267.HB.3005

1.ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบจำหน่ายแรงต่ำ ชุมชนซอยริมหนองบัว

หมายเลขงาน I-67-D-UD267.HB.3005 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำปี 2567 วงเงิน 25,463.23 บาท

2.วันที่กำหนดราคากลาง

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3095)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกรีดถอนแรงต่ำ							
1	รื้อถอนสายลูมิเนียมเปลือย 50/7 ต.มม. มอก.	540	เมตร	1.35	729.00	1.77	954.63
2	รื้อถอนสายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 50 ต.มม.	1620	เมตร	1.35	2,187.00	1.77	2,863.88
3	รื้อถอนคอนกรีตเคอร์เข้าปลายสาย 50-70	8	ตัว	73.00	584.00	95.59	764.75
4	รื้อถอนล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 v	9	ตัว	67.56	608.00	88.46	796.18
5	รื้อถอนสวิทช์แรงต่ำ 1x400 A. 500 V.	9	ตัว	73.00	657.00	95.59	860.34
				รวมเป็นเงิน	4,765.00	283.19	6,239.77
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			6,239.77

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3095)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกแรงต่ำ							
1	พาดสายลูมิเนียมเปลือย 50/7 ต.มม. มอก. (พัสดุก่อ)	540	เมตร	2.70	1,458.00	3.54	1,909.25
2	พาดสายเคเบิลอากาศอลูมิเนียม 50 ต.มม. (พัสดุก่อ)	1580	เมตร	2.70	4,266.00	3.54	5,586.33
3	พาดสายเคเบิลอากาศอลูมิเนียม 50 ต.มม.	44	เมตร	2.45	108.00	3.21	141.43
4	ติดตั้งปริฟอร์มสาย 50 ต.มม.	8	ตัว	146.00	1,168.00	191.19	1,529.50
5	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	10	เมตร	5.40	54.00	7.07	70.71
6	ติดตั้งกราวด์ร็อด ขนาด 60x60x5 มม.	4	แท่ง	892.50	3,570.00	1,168.73	4,674.92
7	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50ต.มม.	3	ชุด	170.00	510.00	222.62	667.85
8	ติดตั้งเหล็กค้ำยัน ขนาด 50x10 มม.	6	ตัว	169.50	1,017.00	221.96	1,331.76
9	ติดตั้งสวิทช์แรงต่ำ 1x400 A. 400 V.	6	ตัว	219.00	1,314.00	286.78	1,720.68
10	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 v	9	ตัว	135.00	1,215.00	176.78	1,591.04
				รวมเป็นเงิน	14,680.00	2,285.41	19,223.46
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			19,223.46

รวม 2 แผนก	19,445.00	-	25,463.23
รวมเงินทั้งสิ้น 2 แผนก			25,463.23

3.1 ตามอ้างอิง 1.ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลง

วันที่ 19 ตุลาคม 2560

3.2 ตามอ้างอิง 2.ตามคำสั่ง กพจ.อด.2 ที่ (พ) 29/2567 ลงวันที่ 22 มีนาคม 2567 อนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สำหรับงานจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบไฟฟ้า ประจำปี 2567